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ARCHITECT STUDIEBUREAUS

OPDRACHTGEVER PROJECT ADRES

Gentstraat 2
9041 Oostakker
Afd. 17 Gent, Sectie B 
nr. 1081/B + 1081/C + 1073/E + 
1072/A + 1715/D + 1715/E

JDW VASTGOED
Emiel Maeyensstraat 39
9040 Gent
eva@giedon.be

fase

datum

toestand

schaal en formaat

code

100NT

1/100 op A2 14/02/2025

OMGEVINGSAANVRAAG

VELDHUIS ARCHITECTUUR
Kolverikstraat 40
8560 Wevelgem
+32 56 89 16 96

Landschap: PietersFaché
Stabiliteit: L.A.B.E.A.U.
Technieken: BM Engineering
EPB/VC: Egeon Ingenieurs

GIEDON - HOOFDVOLUME
G2 

1

4
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7

2

3

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Gevelmetselwerk - gekaleid + geschilderd NCS S 0502-Y

Schrijnwerk hout - donkergroen geschilderd NCS S 8010-B90G

Gerecupereerde boomse pannen, gemengd gesmoord + natuurkleurig

Betonplint - lichtgrijs

Schrijnwerk hout - donkergroen/wit geschilderd NCS S 8010-B90G/ NCS S 0300-N

Betonlatei

Hout - vernist natuurkleur

Hout - natuurkleur lichtbruin

Hout - natuurkleur zachtbruin

Dakgoot - zink

Dakafwerking - zink staande naad - natuurkleur

Schrijnwerk alluminium - donkergroen

Dakramen alluminium

Schrijnwerk alluminium - wit

Zichtbeton

Hout gevelafwerking - grijs/wit

17 Gevelafwerking RVS - grijs

18 Houten schrijnwerk - natuurkleur textuurglas

19 Gevelplint gekaleid en geschilderd NCS S 9000N

20 Zink dakrand

21

22

23

Schrijnwerk hout - Wit geschilderd NCS S 0300-N

Gevelrooster Wit

Regenwaterafvoer Zink

24 Dakramen staal

18 17

23 2323

17
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